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نشان اصالت بر سینه علی نصیریان
و  چهره‌ها  حضور  با  ایرانی  اصالت  نشان 
علی  به  کشور،  هنری  و  فرهنگی  شخصیت‌های 
نصیریان بازیگر سینما، تئاتر و تلویزیون اعطا شد.

روابط عمومی  از  نقل  به  گزارش خبرآنلاین  به 
شعار  با  مهان«  یلدای  آیین  »دومین  رویداد، 
»اصالت ایرانی« و با حضور جمعی از هنرمندان 
کشور از جمله علی نصیریان، عبدالجبار کاکایی، 

قطب‌الدین صادقی و محمد معتمدی برگزار شد.
کارگردان  صادقی  قطب‌الدین  مراسم،  این  در 
و مدرس تئاتر به ایراد سخنرانی در باب مفهوم 
اجتماعی  زندگی  و  فرهنگی  فضای  در  اصالت 
پرداخت. سپس عبدالجبار کاکایی شاعر و ترانه‌سرا 
درباره‌ی اصیل‌ترین مفاهیم در میراث ادب ایرانی 
علی  ممتاز  جایگاه  از  تقدیر  با  و  گفت  سخن 
کشورمان  هنرمند  این  با  گفت‌وگو  به  نصیریان، 
پرداخت. علی نصیریان ابتدا ابیاتی از حافظ را برای 
حضار به آواز خواند. نصیریان در ادامه، با ذکر 
خاطراتی از تاریخ تئاتر  کشورمان، از جایگاه اصالت 
ایرانی در هنرهای نمایشی گفت. این بازیگر حضور 
نسل جوان هنرمندان ایرانی را امیدبخش دانست و 
با اشاره به همکاری‌های اخیرش با سینماگران جوان 
گفت: این نسل، راه اعتلای فرهنگ و هنر ایرانی را 
بلد است و با عشق به این سرزمین و اصالت‌هایش، 

نام ایران را در جای درست و شایسته می‌نشاند.
علی نصیریان تاکید کرد: ما در کشوری زندگی 
کشور  یک  خودش  آن،  حافظ  یک  که  می‌کنیم 
است. در غزل‌های حافظ با ابیاتی روبه‌رو می‌شویم 
که راه را به ما نشان می‌دهد. ما را به ریشه‌های 

انسانی و ایرانی خودمان دعوت می‌کند.
محمد مهدی مومن‌زاده، مدیر عامل گروه مالی 
و  طرح  ایده‌ی  شکل‌گیری  درباره‌ی  مهرآیندگان 
اظهار  مهان«  روایت   « نام  با  نشان  این  اعطای 
کرد: هر مجموعه فرهنگی، هنری و اقتصادی در 
زمینه فعالیت خود ارزش‌هایی را  در نظر می‌گیرد 
همین  بر  می‌کند.  ارائه  خود  برای  روایت‌هایی  و 
هدف  کردیم.  تدوین  را  مهان«  »روایت  اساس، 
ما دستیابی به »کیفیت بی‌نام« است. این را از 
و  بنا  یک  معماری،  در  گرفته‌ایم.  الهام  معماری 
یک اثر، زمانی ماندگار خواهد شد که به سطحی 
بالا از کیفیت رسیده باشد، به طوری‌که نتوان بر 
آن عنوانی گذاشت. زمانی که وجدان فرد از کاری 
که انجام داده، راضی باشد، این سطح از کیفیت را 
»بی‌نام« می‌گویند. چیزی که در آن حس کامل 
عملی  را  مهان  روایت  ما،  می‌دهد.  بودن دست 
کردیم و خدا را شکر در دو سال پی در پی، در 
رقابت با هشتصد مجموعه دیگر، ناشر برتر کشور 
شدیم. مومن‌زاده با بیان این‌که برای این مجموعه، 
اصالت مهم‌ترین کلیدواژه در رفتار سازمانی است 
افزود: برای آفرینش بهترین نسخه از خود، لازم 
بپردازیم.  از اصالت  الگوهایی  است به شناسایی 
با  که  آنان  در  دید؛  انسان‌ها  در  باید  را  اصالت 
یک عمر کار و انتخاب، اصیل زیسته‌اند. امسال 
و  برگزار  ایرانی  اصالت  بر  تاکید  با  مهان  یلدای 
نشان اصالت به یکی از استادان هنر این سرزمین 
و تنها بازمانده از نسلی پیشگام از هنرمندان اعطا 
شد. علی نصیریان معیار اصالت را بالا برد، چون 
زبان فارسی، آگاهی تاریخی و منش ایرانی را نه 
ابزار نقش، که شرافت حرفه دانست. در پایان این 
مراسم، محمد معتمدی همراه با گروه نوازندگان، 
به اجرای چند قطعه‌ی ملی و خاطره‌انگیز پرداخت.

در دومین آیین یلدای مهان علاوه بر جمعی از 
چهره‌های هنری، مهدی عبوری مدیرعامل گروه 
اهداف و حبیب خراسانی، رییس  سرمایه‌گذاری 
حضور  نیز  مهرآیندگان  مالی  گروه  مدیره  هیات 

داشتند.

فعال  بسیار  تولید محتوای هنری  زمینه  در  هوش مصنوعی 
شده و این امر اعتراضات بسیاری توسط مخاطبین، نویسندگان 
و هنرمندان به همراه داشته است. بسیاری از هنرمندان به ویژه 
نویسندگان در هراسند که هوش مصنوعی جایگزین انسان در 
تولید هنر شود و در بسیاری از موارد مشاهده شده داستانی 
که توسط هوش مصنوعی نگاشته شده یا انیمیشنی که هوش 
مصنوعی نوشته قابل تشخیص نبوده و بسیاری تصور کرده‌اند 
که انسان آن‌را نوشته است. این امر موجب شده بسیاری هوش 

مصنوعی را تهدیدی جدی برای هنرمندان بدانند. 
سیستمهای  انجمن  )رئیس  معین  ایلنا،شهرام  گزارش  به 
فناوری  و  ارتباطات  پژوهشگاه  رئیس  مشاور  و  ایران  هوشمند 
بیکاری  احتمال  از  شده  منتشر  که  آمارهایی  درباره  اطلاعات( 
نیروهای انسانی و تولیدات هنری این فناوری به خبرنگار ایلنا 
گفت: هیچ آمار دقیقی درباره تولیدات هنری هوش مصنوعی 
ندارد.  وجود  می‌کند،  ایجاد  فناوری  این  که  هنری  محتوای  و 
انیمیشن‌های بسیار نزدیک به واقعیت که با استفاده از هوش 
مصنوعی تولید می‌شوند، توجه بسیاری را به خود جلب کرده‌اند. 
برخی از افراد، به‌ویژه هنرمندان، گرافیست‌ها و طراحان، وارد 
این حوزه‌ها شده و در حال یادگیری و استفاده از این فناوری 
هستند. این نوع فعالیت‌ها به مرور در حال شکل‌گیری و توسعه 

است. 
او افزود: به هرروی هیچ آمار دقیقی از تعداد افرادی که در 
موجود  آمارهای  و  ندارد  وجود  می‌کنند  فعالیت  حوزه‌ها  این 
معمولاً دقیق نیستند. واقعیت این است که تعداد افرادی که 
وارد توسعه هوش مصنوعی یا استفاده از آن برای انجام کارهای 
تخصصی شده‌اند، کمتر از تعداد کسانی است که ممکن است 
مشاغلشان تحت تاثیر هوش مصنوعی قرار گیرد. البته همانطور 
از  بخشی  تنها  در حال حاضر، هوش مصنوعی  گفته شد  که 

کارها را انجام می‌دهد و جایگزین کامل انسان نشده است. 
کارهای اداری و روتین حذف خواهند شد 

اتوماسیون  جنبه  بیشتر  که  کارهایی  بنابراین،  گفت:  معین 
دارند؛ مثلاً فعالیت‌های روتین که نیاز به تحلیل‌های سطح بالا 
ندارند یا به دستیار و همراه انسانی نیاز ندارند، بیشتر در معرض 

خطر جایگزینی توسط هوش مصنوعی قرار دارند. 
او درباره این‌که هوش مصنوعی مولد در بسیاری از مشاغل 
هنری نیز ورود کرده که اعتراض هنرمندان و بسیاری را به دنبال 
داشته است، بیان کرد: هوش مصنوعی در حال حاضر نمی‌تواند 
خلاقیت انسان را به‌طور کامل شبیه‌سازی کند، اما ظاهراً هیچ 
چیزی برای آینده آن غیرممکن نیست و ممکن است روزی به 
سطحی از خلاقیت نزدیک شود. در واقع، هنوز جای انسان در 
نشان  فناوری  پیشرفت  روند  اما  شده،  حفظ  خلاقانه  کارهای 
می‌دهد که باید این موضوع را جدی گرفت و آماده تغییرات بود. 
معین گفت: من نزدیک سی سال است که با هوش مصنوعی 
درگیر هستم و تاریخچه آن را به‌طور کامل می‌دانم. خیلی از 
چیزهایی که ۲۰ سال پیش تخیلی به نظر می‌رسید، امروز واقعی 
شده است. دلیل اصلی این پیشرفت، سرمایه‌گذاری‌های عظیم 
در این حوزه و تلاش سه دانشمند بزرگ کانادایی، فرانسوی و 

انگلیسی بوده است. 
از  بسیاری  که  است  این  واقعیت  حال،  این  با  افزود:  او 
قانع‌کننده نیستند. وقتی  تولیدات هوش مصنوعی هنوز کاملاً 
حس  تنها  نه  بعضا  است،  مصنوعی  محتوا  این  می‌داند  آدم 
خوبی ایجاد نمی‌کند، بلکه گاهی حتی باعث دلزدگی می‌شود. 
بنابراین، استفاده از هوش مصنوعی برای تولید محتوا باید در 
جای خودش باشد و با دقت انجام شود. برای مثال، چند هفته 
این  با  مرتبط  تجربه‌های  آن  در  که  داشتیم  وبینار  یک  پیش 

موضوع بررسی شد. 
رئیس انجمن سیستمهای هوشمند ایران گفت: اینکه به جای 
خود فرد آواتارش قرار داده شود یا اصلاً او صحبت نکند، به نظر 
دارد، می‌تواند  فرد حضور  وقتی خود  نیست.  زیبا  من چندان 
خودش صحبت کند. از طرف دیگر، اگر قرار باشد محتوایی مثل 
فیلم یا هر شکل دیگری تولید شود و جای یک آدم شناخته‌شده، 

چه زنده و چه حتی فوت‌شده را بگیرد، همیشه این سوال در 
ذهن مخاطب شکل می‌گیرد که این چقدر واقعی است؛ آیا واقعاً 
خود آن فرد چنین حرفی زده یا چنین رفتاری داشته، یا این صرفاً 

یک بازسازی و بازی بوده است. 
او افزود: یکی از پیچیدگی‌های جدی که امروز با آن مواجه 
هستیم این است که هوش مصنوعی بتواند واقعیت را تحریف 
کند؛ یعنی واقعیت را جابه‌جا کند و چیزی را به مخاطب القا کند 
که اساساً وجود خارجی نداشته است. این دقیقاً همان مسئله 

اخلاق در هوش مصنوعی است. 
محتوای  هوش مصنوعی باید برچسب داشته باشد 

معین گفت: در جامعه اروپا و برخی مناطق دیگر این موضوع 
را الزامی کرده‌اند که هر محتوایی که با هوش مصنوعی تولید 
این  باشد و مشخص شود که  برچسب داشته  می‌شود، حتماً 
محتوا توسط هوش مصنوعی ساخته شده است. وقتی مخاطب 
بداند با یک محتوای مصنوعی مواجه است، انتظاری که از آن 
دارد و تاثیری که روی او می‌گذارد کاملاً متفاوت خواهد بود، 
نسبت به حالتی که فکر کند واقعیت است و دارد فریب داده 

می‌شود. 
او افزود: خلاصه کلام اینکه این خطر همیشه وجود داشته 
و دارد که هوش مصنوعی جای انسان را بگیرد، اما اساساً نباید 
کرامت  دارد،  را  خودش  جایگاه  انسان  بیفتد.  اتفاقی  چنین 
خودش را دارد و هوش مصنوعی باید در خدمت انسان باشد، 

نه جایگزین او. 

مشاور رئیس پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: 
اکنون نیز در بسیاری از مجموعه‌ها و سیستم‌ها، وقتی گزارش‌ها 
از سوی کسانی  این هراس وجود دارد که  را بررسی می‌کنیم، 
که می‌خواهند از هوش مصنوعی استفاده کنند یا خدماتی ارائه 
دهند، خطا یا ارائه اطلاعات غیرواقعی رخ بدهد. از طرف دیگر، 
کاربران هم نگران هستند که چیزی غیرواقعی به آن‌ها القا شود. 
او افزود: اگر مجموعه‌ای از اصول دقیق و مبتنی بر ارزش‌های 
انسانی و اخلاقی رعایت شود و پیاده‌سازی شود، می‌توان روی 
هوش مصنوعی به‌عنوان یک ابزار کمکی حساب کرد، نه اینکه 

جای انسان را بگیرد. 
هوش مصنوعی  داستان هم می‌نویسد 

معین درباره نگارش داستان توسط هوش مصنوعی بیان کرد: 
قبل وجود  از  که  بازتولید چیزی  معنای  به  لزوماً  ایجاد محتوا 
داشته نیست، بلکه می‌تواند حاصل تفکر و اندیشه‌ای باشد که 
در ذهن نویسنده شکل گرفته است. در چنین حالتی، طبیعی 
است که بتوان از هوش مصنوعی هم کمک گرفت؛ مثلاً از آن 
روایت کمک  در شکل‌دهی  یا  کند  داستان خلق  یک  خواست 
بدهد. این ابزار می‌تواند برای تولید داستان با کیفیت قابل قبول 

به کار گرفته شود. 
او افزود: من همیشه روی واژه »کیفیت و هویت« تاکید دارم. 
اگر در تولید محتوا قرار باشد از هوش مصنوعی استفاده شود، 
حتی اگر نویسنده از آن کمک بگیرد، باید هویت و برند شخصی 
نویسنده در متن نهایی حضور داشته باشد. یعنی محتوا باید 

امضای فکری و سبکی او را داشته باشد. 
معین گفت: اگر کسی به نام یک نویسنده مشخص اعلام کند 
که یک داستان را خودش خلق کرده، در حالی که عملاً محصول 
هوش مصنوعی است، این کار از نظر اخلاقی نادرست است. اما 
اگر خود نویسنده شفاف بگوید که برای خلق یک داستان جدید 
و بهتر، با در نظر گرفتن اهدافش، از هوش مصنوعی به‌عنوان 
ابزار کمکی استفاده کرده، این کاملاً قابل قبول و درست است. 
جامعه باید نگرش انتقادی به محتوای هوش مصنوعی داشته 

باشد 
توسط  که  محتوایی  از  این حجم  به  باتوجه  این‌که  درباره  او 
هوش مصنوعی تولید می‌شوند، چه باید کرد، بیان کرد: نکته 
مهمی که در بررسی‌ها به آن رسیده‌ام این است که جامعه باید 
انتقادی  نگاه  نسبت به محتوایی که برچسب مشخص ندارد، 
و پرسشگرانه داشته باشد. متاسفانه امروز وضعیت به‌گونه‌ای 
شده که افراد با محتواهایی روبه‌رو می‌شوند و واقعاً نمی‌دانند 

این محتوا توسط هوش مصنوعی تولید شده یا نه. 
مشاور رئیس پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: 
از نظر اخلاقی، لازم است همه کسانی که از هوش مصنوعی 
دهند؛  توضیح  را  کار  روند  و  باشند  شفاف  می‌کنند،  استفاده 
اینکه از چه ابزاری استفاده شده و نتیجه چگونه به دست آمده 
است. این شفافیت هم به اعتماد مخاطب کمک می‌کند و هم 

جایگاه واقعی انسان و خلاقیت انسانی را حفظ می‌کند. 
یا  ابزارها استفاده کنید  این  از  اینکه بخواهید  افزود: حالا  او 
خودتان  انتخاب  به  کاملاً  بیاید،  بدتان  یا  بیاید  خوشتان  نه، 
برمی‌گردد. حرف من این است که نباید درِ داستان‌نویسی، تولید 
نمی‌کند  فرقی هم  ببندیم؛  را  یا هر حوزه خلاق دیگری  محتوا 
همان  یا  مولد  ابزارهای  داستان.  یا  باشد  فیلم  باشد،  نقاشی 
جنریتیوها الان دارند این کارها را انجام می‌دهند و با جلو رفتن، 
تکمیل شدن و افزایش دانش‌شان، کیفیت خروجی‌هایشان هم 

بالاتر می‌رود. 
هوش مصنوعی می‌تواند به سبک نویسندگان بزرگ، بنویسد 

معین گفت: امروز داستان‌هایی تولید می‌شود که بر اساس 
سبک نویسندگان معروف ساخته شده‌اند. سبک این نویسندگان 
آموزش  آن  روی  از  مدل‌ها  و  شده  استخراج  شده،  شناخته 
دیده‌اند. شما ممکن است بگویید می‌خواهم درباره یک موضوع 
خاص، داستانی در سبک مثلاً گابریل گارسیا مارکز نوشته شود 
و این ابزار هم متنی تولید کند که از نظر حال‌وهوا و فرم شبیه 
آثار اوست. در چنین شرایطی، اگر کسی که متن را می‌خواند، 
نداند نویسنده فوت کرده یا اصلاً در قید حیات نیست، ممکن 
است دچار شبهه شود و فکر کند واقعاً خود آن نویسنده این اثر 

را خلق کرده است. 
او افزود: در اصل دو مسئله وجود دارد. اول اینکه متخصصان 
و افراد خبره معمولاً می‌توانند تشخیص بدهند که این متن کار 
ممکن  عادی  افراد  اما  نیست،  مشخص  انسانی  نویسنده  یک 
است گول بخورند و تصور کنند این واقعاً اثری اصیل از همان 
هم  هنوز  اما  رفته،  بالا  خروجی‌ها  کیفیت  است.  نویسنده 
برای اهل فن نشانه‌هایی وجود دارد که از روی آن‌ها می‌شود 

مصنوعی بودن محتوا را تشخیص داد. 
معین گفت: سال‌هاست با مسئله جعل یا فیک بودن درگیر 
بوده‌ایم؛ موضوعی که قبلاً بیشتر در حوزه ویدیو مطرح می‌شد، 
اما حالا به‌طور جدی وارد حوزه محتوا و متن هم شده است. 
بتوانند محتوای  توسعه‌اند که  ابزارهایی در حال  این،  کنار  در 
البته  و  کنند  شناسایی  را  مصنوعی  هوش  توسط  تولیدشده 
همچنان نقش کارشناسان انسانی در تشخیص این موارد پررنگ 

است. 
او افزود: خلاصه سخن آن است که امیدوارم هم قواعد اخلاقی 
روشنی برای کسانی که محتوا تولید می‌کنند تعریف شود و هم 
سازوکارهای بازدارنده‌ای وجود داشته باشد که جلوی تقلب و 
از هوش مصنوعی شفاف،  اگر استفاده  سوءاستفاده را بگیرد. 
آگاهانه و همراه با اطلاع‌رسانی درست به مخاطب باشد، می‌تواند 

به‌عنوان یک ابزار مفید و کمکی مورد استفاده قرار بگیرد.

هر محتوایی که با هوش مصنوعی تولید می‌شود باید برچسب داشته باشد

وف تولید داستان‌هایی به سبک نویسندگان معر
هوش مصنوعی در زمینه تولید محتوای هنری بسیار فعال شده و این امر اعتراضات بسیاری توسط مخاطبین، نویسندگان و 
هنرمندان به همراه داشته است و از آنسو، بسیاری از تولیدکنندگان آثار هنری آثار هوش مصنوعی را با نام خود در بازار ارایه 

می‌دهند.

 واقعیت این 
است که تعداد 

افرادی که 
وارد توسعه 

هوش مصنوعی 
یا استفاده 
از آن برای 

انجام کارهای 
تخصصی 
شده‌اند، 

کمتر از تعداد 
کسانی است 

که ممکن است 
مشاغلشان 
تحت تاثیر 

هوش مصنوعی 
قرار گیرد

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور 
فوق‌العاده شرکت تعاونی مسکن کارکنان 

سازمان حفاظت محیط زیست 

 امضا هیئت مدیره انتصابی  
تعاونی مسکن کارکنان سازمان حفاظت محیط زیست

به شماره ثبت ۲۵۸۱۶
عمومی  مجمع  جلسه  در  شود  می  دعوت  محترم  اعضاء  کلیه  از  بدینوسیله 
عادی بطور فوق العاده نوبت اول که رأس ساعت 10 صبح روز دوشنبه به تاریخ 
۱۴۰۴/۱۰/۲۹ در محل سالن شهدای محیط زیست  واقع در تهران اتوبان شهید 
حکیم  غرب، پارک طبیعت پردیسان برگزار می‌شود، با در دست داشتن  مدارک 
هویتی )کـارت ملی( راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و در 
صورت عدم امکان حضور می توانند در ساعات اداری )تا 24 ساعت قبل از جلسه( 
به دفتر تعاونی واقع در  پارک پردیسان، سازمان حفاظت محیط زیست، طبقه سوم 
مرکز تحقیقات مراجعه نموده و نماینده خود را کتباً معرفی نمایند تا پس از احراز 
هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. تعداد آراء وکالتی هر 
عضو فقط یک رأی می باشد. جلسه مذکور با حضور اکثریت اعضاء رسمیت خواهد 

یافت. به اطلاع می رساند مجمع مذکور به صورت حضوري برگزار می گردد. 
العمل مربوطه  به موجب دستور  بازرس  داوطلبان تصدي سمت هیات مدیره و 
موظفند حداکثر ظـرف 5 روز از انتشـار آگهی دعوت، ضمن تکمیل فرم ثبت نام 

مدارک لازم را به هیأت مدیره تحویل دهند. 
 دستور جلسه :  

1- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیأت مدیره 
2- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل  

نوبت اول

 برگ سبز ماشین سواری  پارس مدل ۱۳۹۱ به رنگ سفید به شماره موتور 
شماره  و   NAAN21cA9BK459334 شاسی  شماره  به    ۱۲۴۹۰۰۹۰۸۰۶
پلاک ۴۹ ایران ۷۳۲ د ۱۶ به نام  روح الله سنجریان مفقود و فاقد اعتبار میباشد.

مدل ۱۳۸۸رنگ سفید  پراید  ماشین سواری  کارت  و  سبز  برگ  و  سند 
شاسی  ۲۸۵۷۶۰۹شماره  موتور  ۴۹شماره  ۱۷۱ط۷۲ایران  پلاک  شماره 

S۱۴۱۲۲۸۸۹۵۱۰۲۹به نام سکینه تواره مفقود گردیده وفاقد اعتبار می باشد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چالدران هیات موضوع 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف 
ــماره  ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی و اراض ــت ثبت وضعی
ــن  ــون تعیی ــوع قان ــات اولموض ــه ۱۴۰۴.۸.۲۱ هی ۱۴۰۴۶۰۳۱۳۰۱۴۰۰۲۱۱۲ مورخ
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد 
ــای  ــارض متقاضــی آق ــا مع ــه ب ــات مالکان ــدران تصرف ــک چال ــی حــوزه ثبــت مل ثبت
ــد حســین بشــماره شناســنامه ۸۰۳ صــادره از ســیه چشــمه  یعقوبعلــی رضایــی فرزن
در یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۶۱۲۲.۰۹ متــر مربــع پــاک ۱۸۲ اصلــی 
واقــع در چالــدران خریــداری از مالــک رســمی آقــای یوســف عطــاری محــرز گردیــده 
ــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی  ــت ب ــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوب ــذا ب اســت. ل
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــد. بدیهــی اســت در  ــم نماین ــی تقدی ــه مراجــع قضای ــراض دادخواســت خــود را ب اعت
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد. شناســه ۲۰۷۰۶۶۹
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۹.۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴.۱۰.۰۷

بهرام سلطانی  5855

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعییر 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند و رسمی

ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض ــادره هی ــر آرای ص براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کوچصفهــان 

ــک ــداری از مال ــان خری ــش ۱۰ گی بخ
، تصرفات مالکانه با معارض متقاضیان ذیل:
قریه پشکه سنگ اصلی ۱۴ بخش ۱۰ گیان

ــد  ــای محم ــای آق ــورد تقاض ــکه م ــه پش ــی ۱۴ قری ــنگ اصل ــی از س ــاک ۱۸۹ فرع ۱- پ
حســن محمــد ابراهیــم زاده پشــکه فرزنــد محســن بــه شــماره شناســنامه ۱۰۰۹ نســبت بــه 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی طــرح تجهیز شــده بــه مســاحت ۹۳۸.۰۴ متــر مربع .

- پــاک ۱۹۰ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱۴ قریــه پشــکه مــورد تقاضــای آقــای محمــد حســن 
محمــد ابراهیــم زاده پشــکه فرزند محســن به شــماره شناســنامه ۱۰۰۹ نســبت به ششــدانگ 

یــک قطعــه زمیــن مزروعــی طــرح تجهیــز شــده بــه مســاحت ۱۰۱۲۷.۱۴ متــر مربــع .
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود 
ــخ تســلیم  ــاه از تاری ــک م ــدت ی ــس از اخــذ رســید، ظــرف م ــن اداره تســلیم و پ ــه ای را ب
،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد 

شــد. ۶۱۱۷ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۰/۰۷

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۱۰/۲۲ 
 بهروز غلامپور - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کوچصفهان 6265

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460329010012928 مــورخ 1404/8/25 هیــات اول دوم/ موضوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر 
ــارض متقاضــی  ــا مع ــه ب ــات مالکان ــک شــاهرود تصرف در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت مل
آقــای /خانــم مجتبــی بختیــاری فرزنــد غامرضــا بشــماره شناســنامه215در ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 3750متــر مربــع قســمتی از پــاک3 فرعــی از 
1فرعــی از 34 اصلــی واقــع درقلعــه عضــدی  بخــش 02  شــاهرود خریــداری از ورثــه علــی 

اکبــر عباســی محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در  اعتــراض، دادخواســت خــود را ب
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد.
شناسه:2058587

تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 1404/9/22
 تاریخ انتشار نوبت دوم : یک شنبه 7 / 10 / 1404

حمید رضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود 58۱8

شماره: 140460302024003906 تاریخ : 1404/08/24  
قوه قضائیه

سازمان ثبت اسناد املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی  
موضوع : آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
متــن آگهــی مفــاد رأی:  برابــر رای شــماره 3882 مــورخ 1404/8/21 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن 
ــوزه  ــی ح ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد  ثبت ــاختمانهای فاق ــی اراضــی و س ــت ثبت ــف وضعی تکلی
ثبــت ملــک جنــوب اصفهــان تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی، مالکیــت خانــم نصــرت احمــدی 
قهدریجانــی بــه شناســنامه شــماره 82  کدملــی  1111058581 صــادره فرزنــد ســید عبداله در ششــدانگ 
یکبــاب خانــه بــه مســاحت 229/26 متــر مربــع پــاک شــماره 1 فرعــی از 4482 اصلــی واقــع در اصفهــان  
ــی  ــروز ثبت ــه مف ــت رســمی مشــاعی اولی ــان در ازای مالکی ــوب اصفه ــک جن ــت مل بخــش 5 حــوزه ثب
ــه  فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود  ــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب ــذا ب گردیــده اســت. ل
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی  بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی  تقدیــم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/09/22 تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/10/07

شناسه آگهی: 2068775
حسین عینی - رئیس ثبت اسناد و املاک 5840

مفقودی 
ــی                     ــماره انتظام ــه ش ــدل 1382 ب ــکان م ــواری پی ــودرو س ــبز خ ــرگ س ــی وب ــند کمپان س
81 ایــران 427 س 48 وشــماره موتــور 11282020110 وشــماره شاســی 82497266 متعلــق 
بــه اینجانــب محمــد  طــا محمــودی چالبطــان بــا کــد ملــی 4668951609 مفقــود واز درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت/
لردگان  6239

آگهی فقدان
ــه  ــدل 1382 ب ــس م ــی ایک ــی ت ــا ج ــپ صب ــد  تی ــواری پرای ــه س ــوط ب ــی مرب ــرگ کمپان ب
شــماره پــاک 255 و 23 ایــران 29 شــماره موتــور M13459686 و شــماره شاســی   
S1412282923721بــه نــام لقمــان احمــدی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.   6242

ــه شــماره شناســنامه    ــد ناصــر ب گواهینامــه موقــت پایــان تحصیــات  اینجانــب عــادل اعتمــادی فــر  فرزن
2691345701 صــادره از رودســر متولــد 1362 در مقطــع کاردانــی پیوســته  رشــته حســابداری  ) صــادره  
واحــد دانشــگاهی لنگــرود )اموزشــکده فنــی و حرفــه ای ســما  باشــماره 40672-1-31-17 مفقــود گردیــده 

اســت و فاقــد اعتبــار میباشــد 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404.9.23 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404.10.7 تایخ انتشار نوبت سوم  1404.10.21 

5891

مفقودی:
  بــرگ ســبز و برگ کمپانــی   خــودروی پرایــد تیــپ صبــا جــی تــی ایکــس  رنــگ ســبز یشــمی   
مــدل 1381  بــه شــماره پــاک37638 ص15 بــه شــماره موتــور 301399 و شــماره شاســی 

S1412281765792 مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد .
))ورامین(( 6236

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعیین 
تکلیــف وضعیــت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 

برابــررای صــادره بشــماره 140460318021006841 مورخــه 
1404/08/05هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی 
ــداری از  ــان خری ــان بخــش 10 گی ــک کوچصفه ــت مل حــوزه ثب
ــا  ــه ب ــات مالکان ــور ،تصرف ــر قربانپ ــی اکب ــای عل ــی آق ــک اصل مال

معــارض متقاضیــان ذیــل: 
پــاک 738 فرعــی از ســنگ اصلــی 5 قریــه ســده مفــروز از فرعــی 
مــورد تقاضــای خانــم ســحر ســرخابی اصلــی فرزنــد غامحســن بــه 
شــماره شناســنامه 32015 نســبت بــه ششــدانگ یک قطعــه زمین 

مشــجر بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت 620.32متــر مربع . 
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو 
نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی که اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع 
ــدت  ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس ــم نمایند.بدیه ــی تقدی قضای
ــت  ــند مالکی ــررات س ــق مق ــراض طب ــول اعت ــدم وص ــور و ع مذک

صــادر خواهــد شــد.  م الــف 5911 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/07

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/10/22 
بهروز غلامپور - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کوچصفهان6241

مفقودی
ــه شــماره  ــرگ ســبز و ســندکمپانی ســواری ســمند تیــپ: LX-EF7 مــدل: 1397 رنــگ: خاکســتری_متالیک ب ب
موتــور: 147H0372485 وشــماره شاســی: NAACR1HW1JF464471 بــه شــماره پــاک: ایــران 10_ 412 و 11 

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 6270

مفقودی
بــرگ ســبز و ســندکمپانی ســواری هاچ بــک سیســتم: فونیکــس تیــپ: TIGGO 7 PRO AT مــدل: 1402 رنگ: 
ــه  ــه شــماره موتــور: MVME4T15CBKP034922 وشــماره شاســی: NATGBACJ3P1029829 ب مشــکی ب

شــماره پــاک: ایــران 77_ 959 س 16 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 6271

مفقودی
بــرگ ســبز ســواری سیســتم: دنــا تیــپ: DENA+EF7- MTمــدل: 1404 رنــگ: مشــکی متالیک)آبنــوس( بــه 
شــماره موتــور: 147H0912175 وشــماره شاســی: NAAW21HHFSDL26327 بــه شــماره پــاک: ایــران 31_ 

649 ق 11 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم  6272

مفقودی 
ــا تیــپ:  DENA+EF7–TCA مــدل: 1403 رنــگ: ســفید–روغنی   بــرگ ســبز ســواری –ســواری سیســتم: دن
ــران  16 —             ــاک ای ــماره پ ــی: NAAW61HU6PE690463 ش ــماره شاس ــور: 153H0119762 ش ــماره موت ش
175 ن  19 مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                                                              6273

مفقودی 
 بــرگ ســبز ســواری –هــاچ بــک سیســتم: ســایپا تیــپ: تیبــا2 مــدل: 1399 رنــگ: ســفید– روغنــی شــماره موتــور: 
ــود  ــران 16 — 353 ج 85 مفق ــاک ای ــماره پ ــی: NAS821100L1267218 ش ــماره شاس M15/8968797 ش

گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 6274


